

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Udržovací práce ve veřejných WC

24010

Objekt: A - Stavební řešení

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum:

Zadavatel: IČ: DIČ:

Zhotovitel: IČ: 0 DIČ:

Projektant: IČ: DIČ:

Zpracovatel: IČ: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 182 799,87

|     |                 | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|-----|-----------------|-------------|------------|-----------|
| DPH | základní        | 182 799,87  | 21,00%     | 38 387,97 |
|     | snížená         | 0,00        | 12,00%     | 0,00      |
|     | zákl. přenesení | 0,00        | 21,00%     | 0,00      |
|     | sníž. přenesení | 0,00        | 12,00%     | 0,00      |
|     | nulová          | 0,00        | 0,00%      | 0,00      |

Cena s DPH v CZK 221 187,84

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: 16.9.2025 Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 24010  
Objekt: A - Stavebni reseni

Místo: Datum:  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: 0 Zpracovatel:

| Kód dílu - Popis                         | Cena celkem [CZK] |
|------------------------------------------|-------------------|
| Náklady ze soupisu prací                 | 182 799,87        |
| HSV - Práce a dodávky HSV                | 13 174,94         |
| 61 - Úprava povrchů vnitřních            | 1 073,80          |
| 63 - Podlahy a podlahové konstrukce      | 163,53            |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání  | 2 303,39          |
| 94 - Lešení a stavební výtahy            | 8 210,40          |
| 997 - Přesun sutě                        | 1 352,64          |
| 998 - Přesun hmot                        | 71,18             |
| PSV - Práce a dodávky PSV                | 169 624,93        |
| 766 - Konstrukce truhlářské              | 146 269,98        |
| 771 - Podlahy z dlaždic                  | 929,34            |
| 783 - Dokončovací práce - nátěry         | 21 947,20         |
| 784 - Dokončovací práce - malby a tapety | 478,41            |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 24010  
Objekt: A - Stavebni reseni

Místo: Datum:  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: 0 Zpracovatel:

| PČ                     | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                     | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------------------|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem |     |           |                                                                                                                                                                                                           |     |          |              | 182 799,87        |                 |
| D                      |     | HSV       | Práce a dodávky HSV                                                                                                                                                                                       |     |          |              | 13 174,94         |                 |
| D                      |     | 61        | Úprava povrchů vnitřních                                                                                                                                                                                  |     |          |              | 1 073,80          |                 |
| 1                      | K   | 611321141 | Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková vodorovných konstrukcí stropů rovných                                 | m2  | 2,360    | 455,00       | 1 073,80          |                 |
| VV                     |     |           |                                                                                                                                                                                                           |     | 2,360    |              |                   |                 |
| D                      |     | 63        | Podlahy a podlahové konstrukce                                                                                                                                                                            |     |          |              | 163,53            |                 |
| 2                      | K   | 631321241 | Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivé rýh v dosavadních mazaninách                                                                                   | m3  | 0,023    | 7 110,00     | 163,53            |                 |
| VV                     |     |           |                                                                                                                                                                                                           |     | 0,023    |              |                   |                 |
| D                      |     | 9         | Ostatní konstrukce a práce, bourání                                                                                                                                                                       |     |          |              | 2 303,39          |                 |
| 3                      | K   | 766691914 | Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2                                                                                                                            | kus | 2,000    | 38,10        | 76,20             |                 |
| VV                     |     |           |                                                                                                                                                                                                           |     | 2,000    |              |                   |                 |
| 4                      | K   | 952901221 | Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání průmyslových budov a objektů výrobních, skladovacích, garáží, dílen nebo hal apod. s nespalinou podlahou jakékoliv výšky podlaží                    | m2  | 6,000    | 129,00       | 774,00            |                 |
| VV                     |     |           |                                                                                                                                                                                                           |     | 6,000    |              |                   |                 |
| 5                      | K   | 962031133 | Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm                                                               | m2  | 0,918    | 163,00       | 149,63            |                 |
| VV                     |     |           |                                                                                                                                                                                                           |     | 0,518    |              |                   |                 |
| VV                     |     |           |                                                                                                                                                                                                           |     | 0,400    |              |                   |                 |
| VV                     |     |           |                                                                                                                                                                                                           |     | 0,918    |              |                   |                 |
| 6                      | K   | 968072455 | Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2                                                                                 | m2  | 1,600    | 437,00       | 699,20            |                 |
| VV                     |     |           |                                                                                                                                                                                                           |     | 1,600    |              |                   |                 |
| 7                      | K   | 977312111 | Řezání stávajících betonových mazanin s vyztužením hloubky do 50 mm                                                                                                                                       | m   | 1,800    | 184,00       | 331,20            |                 |
| VV                     |     |           |                                                                                                                                                                                                           |     | 1,800    |              |                   |                 |
| 8                      | K   | 978015391 | Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %                                                 | m2  | 2,678    | 102,00       | 273,16            |                 |
| VV                     |     |           |                                                                                                                                                                                                           |     | 2,678    |              |                   |                 |
| D                      |     | 94        | Lešení a stavební výtahy                                                                                                                                                                                  |     |          |              | 8 210,40          |                 |
| 9                      | K   | 941211111 | Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m                                                     | m2  | 88,000   | 58,20        | 5 121,60          |                 |
| VV                     |     |           |                                                                                                                                                                                                           |     | 88,000   |              |                   |                 |
| 10                     | K   | 941211811 | Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m                                                               | m2  | 88,000   | 35,10        | 3 088,80          |                 |
| VV                     |     |           |                                                                                                                                                                                                           |     | 88,000   |              |                   |                 |
| D                      |     | 997       | Přesun sutě                                                                                                                                                                                               |     |          |              | 1 352,64          |                 |
| 11                     | K   | 997006512 | Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km                                                                                                        | t   | 0,567    | 178,00       | 100,93            |                 |
| 12                     | K   | 997006519 | Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km                                                                           | t   | 4,536    | 14,20        | 64,41             |                 |
| VV                     |     |           |                                                                                                                                                                                                           |     | 4,536    |              |                   |                 |
| 13                     | K   | 997013111 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m                                                                          | t   | 0,567    | 669,00       | 379,32            |                 |
| 14                     | K   | 997013631 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04                                                          | t   | 0,567    | 1 425,00     | 807,98            |                 |
| D                      |     | 998       | Přesun hmot                                                                                                                                                                                               |     |          |              | 71,18             |                 |
| 15                     | K   | 998011002 | Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m | t   | 0,164    | 434,00       | 71,18             |                 |

|    |   |                                           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |            |        |            |            |  |
|----|---|-------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|--------|------------|------------|--|
|    | D | PSV                                       | Práce a dodávky PSV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 169 624,93 |        |            |            |  |
|    | D | 766                                       | Konstrukce truhlářské                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 146 269,98 |        |            |            |  |
| 16 | M | 6117002811<br>R                           | Dveře vstupní 2/3 prosklene s nadsvetlíkem, EURO profily 1křídlové otvor 1150/2450 otevř. vc.kovani, platební automat, u=1,2 D+M, odstín dřeva (dle výběru objednatele), ze 2/3 prosklené (nerozbitné sklo, čiré), otevíravý nadsvětlik (nerozbitné sklo, čiré), mincovní zámek v provedení 5, 10, 20 Kč, bezkontakt. platba, umístění model pro imobilní | kus        | 1,000  | 137 550,00 | 137 550,00 |  |
| VV |   | 1                                         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 1,000      |        |            |            |  |
| 17 | M | 6116271202<br>R                           | Dveře vnitřní hladké plné 1křídlové 80x197 cm vc.kovani, model pro imobilní kabinu D+M                                                                                                                                                                                                                                                                    | kus        | 1,000  | 8 700,00   | 8 700,00   |  |
| VV |   | 1                                         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 1,000      |        |            |            |  |
| 18 | K | 998766101                                 | Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m                                                                                                                                                                                               | t          | 0,018  | 1 110,00   | 19,98      |  |
| D  |   | 771                                       | Podlahy z dlaždic                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 929,34     |        |            |            |  |
| 19 | K | 771474113                                 | Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm                                                                                                                                                                                                                                              | m          | 1,400  | 165,00     | 231,00     |  |
| VV |   | (0,4+0,3)*2                               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 1,400      |        |            |            |  |
| 20 | M | 59761187                                  | sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/lapovaný tl do 10mm výšky přes 90 do 120mm                                                                                                                                                                                                                                                                      | m          | 1,540  | 451,00     | 694,54     |  |
| VV |   | 1,4*1,1 *Přepočtené koeficientem množství |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 1,540      |        |            |            |  |
| 21 | K | 998771101                                 | Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m                                                                                                                                                                                                            | t          | 0,005  | 759,00     | 3,80       |  |
| D  |   | 783                                       | Dokončovací práce - nátěry                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 21 947,20  |        |            |            |  |
| 22 | K | 783801203                                 | Příprava podkladu omítek před provedením nátěru okartáčování                                                                                                                                                                                                                                                                                              | m2         | 88,000 | 70,90      | 6 239,20   |  |
| VV |   | 17*4                                      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 68,000     |        |            |            |  |
| VV |   | 5*4                                       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 20,000     |        |            |            |  |
| VV |   | Součet                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 88,000     |        |            |            |  |
| 23 | K | 783823135                                 | Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový                                                                                                                                                                                                                                | m2         | 88,000 | 55,50      | 4 884,00   |  |
| VV |   | 17*4                                      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 68,000     |        |            |            |  |
| VV |   | 5*4                                       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 20,000     |        |            |            |  |
| VV |   | Součet                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 88,000     |        |            |            |  |
| 24 | K | 783827125                                 | Krycí (ochranný ) nátěr omítek jednonásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový                                                                                                                                                                                                            | m2         | 88,000 | 123,00     | 10 824,00  |  |
| VV |   | 17*4                                      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 68,000     |        |            |            |  |
| VV |   | 5*4                                       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 20,000     |        |            |            |  |
| VV |   | Součet                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 88,000     |        |            |            |  |
| D  |   | 784                                       | Dokončovací práce - malby a tapety                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | 478,41     |        |            |            |  |
| 25 | K | 784181111                                 | Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová v místnostech výšky do 3,80 m                                                                                                                                                                                                                                                                         | m2         | 2,220  | 29,50      | 65,49      |  |
| VV |   | 0,3*2,5*2                                 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 1,500      |        |            |            |  |
| VV |   | 0,3*1,2*2                                 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 0,720      |        |            |            |  |
| VV |   | Součet                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 2,220      |        |            |            |  |
| 26 | K | 784321031                                 | Malby silikátové dvojnásobné, bílé v místnostech výšky do 3,80 m                                                                                                                                                                                                                                                                                          | m2         | 2,220  | 186,00     | 412,92     |  |
| VV |   | 2,22                                      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 2,220      |        |            |            |  |